VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE TURK

AEFES ANADOLU EFES 13/11/25 14,390 55.977,10
BIRACILIK VE MALT

SANAYIi A.S.

AGHOL AG ANADOLU 13/11/25 26,400 47.256,00
GRUBU HOLDING

AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 13/11/25 58,650 317.296,50

AKSA AKSA AKRILIK 13/11/25 11,050 31.934,50
KIMYA SANAYii

AS.

AKSEN AKSA ENERJI 13/11/25 53,900 34.496,00
URETIM A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 13/11/25 89,800 34.124,00
AS.

ALTNY ALTINAY SAVUNMA 13/11/25 61,450 10.446,50
TEKNOLOJILERI

AS.

ANSGR ANADOLU ANONIM 13/11/25 22,180 35.931,60
TURK SIGORTA
SIRKETI

ARCLK ARGELIK A.S. 13/11/25 104,800 169.776,00

ASELS ASELSAN 13/11/25 180,400 418.528,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASTOR Astor Enerji A.S 13/11/25 91,400 55.754,00

BIMAS BIM BIRLESIK 13/11/25 553,500 453.870,00
MAGAZALAR A.S.

BRSAN BORUSAN 13/11/25 496,500 29.790,00
MANNESMAN

BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

BRYAT BORUSAN YATIRIM 13/11/25 2.378,000 9.512,00
VE PAZARLAMA

AS.

BRYAT BORUSAN YATIRIM 13/11/25 2.377,000 14.262,00
VE PAZARLAMA

AS.
BSOKE BATISOKE SOKE 13/11/25 15,170 13.197,90

CIMENTO SANAYii
TAS.

BTCIM BTCIM 13/11/25 4,140 18.588,60

EUPWR EUROPOWER 13/11/25 27,800 12.232,00
ENERJi VE

OTOMASYON
TEKNOLOJILERI
SANAYI TICARET

AS.



CANTE
CCOLA

FROTO

CIMSA

GARAN
SAHOL

CLEBI

CLEBI

REEDR

GENIL

CWENE
GESAN

DOAS

GLRMK

DOHOL

GUBRF

SASA

EKGYO

HALKB

SISE

ENERY

ENERY

HEKTS

ENJSA

CAN 2 TERMIK A.S.

COCA-COLA
ICECEK A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI AS.

CIMSA CIMENTO
SANAYi VE
TICARET AS.

GARANTI BANKASI

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.

CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

REEDER
TEKNOLOJi
SANAYI VE
TICARET AS.

GEN iLAC VE
SAGLIK URUNLERI
SANAYI VE
TICARET AS.

CW Eneriji

GIRISIM ELEKTRIK
SANAYi TAAHHUT
VE TICARET A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET AS.

GULERMAK AGIR
SANAYI INSAAT VE
TAAHHUT A.S.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

GUBRE
FABRIKALARI
T.AS.

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

T. HALK BANKASI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

ENERYA ENERJI
AS.

ENERYA ENERJI
AS.

HEKTAS TiCARET
T.AS.

ENERJISA ENERJI
AS.

13/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

2,320

54,700

93,850

44,640

128,900
75,650

1.647,000

1.646,000

9,800

183,100

24,200
44,360

182,400

172,200

17,270

315,750

2,870

18,320

27,240

35,500

9,250

9,260

3,140

77,450

18.884,80

88.067,00

123.882,00

43.300,80

154.680,00
170.969,00

8.235,00

8.230,00

8.526,00

27.465,00

15.246,00
12.864,40

34.656,00

20.664,00

39.030,20

50.520,00

63.943,60

75.844,80

37.046,40

113.955,00

40.811,00

1.000,08

26.470,20

47.244,50



SKBNK
IEYHO

IEYHO

ENKAI

ISCTR
ISMEN

EREGL

KCAER

KCHOL
KONTR

SOKM

TRMET

TRMET

SMRTG

TRALT

TABGD

KRDMD

SMRTG

KTLEV

MAVI

MAVI

SEKERBANK T.A.S.

ISIKLAR ENERJI VE
YAPI HOLDING A.S.

ISIKLAR ENERJi VE
YAPI HOLDING A.S.

ENKA INSAAT VE
SANAYI AS.

T.IS BANKASI AS.

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

KOCAER CELIK
SANAYI VE
TICARET AS.

KOC HOLDING A.S.

KONTROL MATIK
TEKNOLOJILERIi
ENERJi VE MUH.

AS.
SOK MARKETLER
TICARET AS.

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
ISLETMELERI A.S

TR ANADOLU
METAL
MADENCILIK
iISLETMELERI A.S

SMART GUNES
ENERJISI
TEKNOLOJILERI
ARASTIRMA
GELISTIRME
URETIM SANAYi VE
TICARET AS.

TURK ALTIN
iISLETMELERI A.S.

TAB GIDA SANATI
VE TICARET A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

SMART GUNES
ENERJISI
TEKNOLOJILERI
ARASTIRMA
GELISTIRME
URETIM SANAYi VE
TICARET AS.

KATILIMEVIM
TASARRUF
FINANSMAN A.S.
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET AS.

MAVI GiYiIM

13/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25
13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

8,450

49,060

49,080

74,000

12,370
39,800

24,300

11,660

164,200

27,040

45,900

99,000

99,050

25,080

32,640

223,100

23,960

25,060

14,990

38,940

38,920

32.025,50

30.858,74

11.828,28

105.820,00

199.775,50
36.218,00

168.642,00

14.691,60

190.472,00

20.820,80

37.179,00

25.641,00

11.985,05

5.091,24

68.544,00

33.465,00

34.742,00

4.435,62

30.429,70

8.449,98

37.090,76



MGROS

TCELL

MIATK

TAVHL

MPARK

MPARK

OBAMS

ODAS

OTKAR

THYAO

OYAKC

TKFEN

PASEU

PETKM

PGSUS

PGSUS

TOASO

TSKB

TTKOM

TUKAS

TUPRS

TURSG

TTRAK

SANAYI VE
TICARET AS.

MIGROS TIiCARET
AS.

TURKCELL
ILETIiSIM
HiZMETLERI A.S.
MIiA TEKNOLOJI
AS.

TAV

HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

MLP SAGLIK
HIZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

OBA
MAKARNACILIK
SANAYI VE
TICARET AS.

ODAS ELEKTRIK
URETIM SAN. VE
TICAS.

OTOKAR
OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

OYAK CIMENTO
AS.

TEKFEN HOLDING
AS.

PASIFiK EURASIA

LOJISTIK DIS
TICARET A.S

PETKIM
PETROKIMYA
HOLDING A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

T.SINAI KALKINMA
BANKASI A S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TUKAS GIDA
SANAYIi VE
TICARET AS.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

TURKIYE SIGORTA
AS.

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

500,500

95,250

37,540

264,500

323,000

322,750

40,220

5,380

457,750

271,000

22,160

73,450

129,100

16,480

205,700

205,800

237,900

11,900

56,650

2,750

196,600

12,750

525,500

105.105,00

232.410,00

24.401,00

100.510,00

32.623,00

31.952,25

9.250,60

13.234,80

36.620,00

382.110,00

62.048,00

12.486,50

63.259,00

43.836,80

55.539,00

41.160,00

59.475,00

34.629,00

56.650,00

16.500,00

377.472,00

52.530,00

26.275,00



MAKINELERI A.S.
ULKER BiSKUViI

ULKER _ 13/11/25 113,300 36.256,00
SANAYI A.S.
VAKBN TURKIYE 13/11/25 26,360 35.058,80
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
VESTL VESTEL 13/11/25 29,960 7.789,60
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TiICARET A.S.
YEOTK YEO Teknoloji Enerji 13/11/25 36,360 10.544,40
ve Endustri A.S
YKBNK YAPI VE KREDI 13/11/25 31,880 216.784,00
BANKASI A S.
ZOREN ZORLU I_ENERJi _ 13/11/25 3,250 14.105,00
ELEKTRIK URETIM
AS.
HISSE TURK Toplami: 6293329,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
ARCLK ARCELIK A.S. 13/11/25 104,700 123.546,00
Toplami: 123546,00
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
T.REPO
TRT190128T14 HAZINE 04/11/25 03/11/25 8.000.000,00
TRT140126T11 HAZINE 05/11/25 04/11/25 7.000.000,00
TRT190728T34 HAZINE 06/11/25 05/11/25 7.000.000,00
TRT070933T13 HAZINE 07/11/25 06/11/25 6.000.000,00
TRT120133T14 HAZINE 10/11/25 07/11/25 5.000.000,00
TRT170528T12 HAZINE 12/11/25 11/11/25 5.000.000,00
TRT230233T10 HAZINE 13/11/25 12/11/25 5.000.000,00
TRT280531T14 HAZINE 17/11/25 14/11/25 5.000.000,00
TRT280628T18 HAZINE 18/11/25 17/11/25 10.000.000,00
T.REPO Toplami: 58000000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI

MEVDUAT




DENIZBANK A.S. 04/11/25 03/11/25 798.620,73
DENIZBANK A.S. 05/11/25 04/11/25 611.136,57
DENIZBANK A.S. 06/11/25 05/11/25 835.897,51
DENIZBANK A.S. 07/11/25 06/11/25 685.218,79
DENIZBANK A.S. 10/11/25 07/11/25 1.170.065,17
DENIZBANK A.S. 11/11/25 10/11/25 658.343,34
DENIZBANK A.S. 12/11/25 11/11/25 536.947,77
DENIZBANK A.S. 13/11/25 12/11/25 461.007,23
DENIZBANK A.S. 14/11/25 13/11/25 455.813,03
DENIZBANK A.S. 17/11/25 14/11/25 477.503,21
DENIZBANK A.S. 18/11/25 17/11/25 719.070,43
DENIZBANK A.S. 19/11/25 18/11/25 303.944,60
DENIZBANK A.S. 20/11/25 19/11/25 615.682,99
DENIZBANK A.S. 21/11/25 20/11/25 1.579.847,55
DENIZBANK A.S. 24/11/25 21/11/25 500.944,54
DENIZBANK A.S. 25/11/25 24/11/25 571.655,11
DENIZBANK A.S. 26/11/25 25/11/25 665.831,56
DENIZBANK A.S. 27/11/25 26/11/25 624.937,39
DENIZBANK A.S. 28/11/25 27/11/25 764.774,74
DENIZBANK A.S. 01/12/25 28/11/25 917.988,02
MEVDUAT Toplami: 13955230,28
) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
TPP
05/11/25 04/11/25 750.000,00
11/11/25 10/11/25 6.000.000,00
12/11/25 11/11/25 500.000,00
13/11/25 12/11/25 500.000,00
14/11/25 13/11/25 5.500.000,00
18/11/25 17/11/25 500.000,00
18/11/25 17/11/25 500.000,00
19/11/25 18/11/25 11.500.000,00
20/11/25 19/11/25 10.500.000,00
21/11/25 20/11/25 10.500.000,00
24/11/25 21/11/25 11.500.000,00
25/11/25 24/11/25 11.500.000,00
26/11/25 25/11/25 11.500.000,00
27/11/25 26/11/25 11.500.000,00
28/11/25 27/11/25 11.000.000,00
01/12/25 28/11/25 10.500.000,00



TPP Toplami: 114250000,00

192622105,28



